
ПРОТОКОЛ № 2
От дейността на комисия, назначена със Заповед № РД -Ц -50/17.10.2019 г.на 

Възложителя, за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на 
подадените оферти в открита процедура за възлагане на обществена поръчка по Закона 
за обществените поръчки (ЗОП) с предмет: „Ремонт на административната сграда на 
РПС Перник към ОПУ Перник“ .

Днес, 2^10.2019 г. в 13.00 часа на основание чл. 54 от ППЗОП, в заседателната 
зала на етаж 2 в Административната сграда на ОПУ Перник се проведе заседание на 
комисията по чл. 103, ал. 1 от ЗОП, назначена със Заповед №  РД -11 -50/17.10.2019 г. 
на инж. Петър Басмаджиев -  Директор на ОПУ Перник и упълномощено лице по чл. 7, 
ал. 1 от ЗОП, съгласно Заповед №  РД-11-939/01.08.2019г. и Заповед №  РД 11- 1241 от 
09.10.2019 г. на Председателя на Управителния съвет на Агенция „Пътна 
инфраструктура, за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на 
подадените оферти в открита процедура за възлагане на обществена поръчка по Закона 
за обществените поръчки (ЗОП) с предмет: „Ремонт на административната сграда на 
РПС Перник към ОПУ Перник“, открита с решение №  7/11.09.2019 г. на Възложителя.

Заседанието се проведе от индивидуализираната по-долу комисия в състав: 
Председател: Михаела Димитрова Михайлова- главен юрисконсулт, отдел „АО” в 

ОПУ -Перник.
Членове:
1. инж. Емилия Миланова Ваклинова- началник отдел „ИРД” в ОПУ-Перник
2. Райна Кимова Ватрачка -  началник отдел „АО“ в ОПУ -Перник
3. инж.Маноела Бранкова Асенова- главен експерт, отдел „ИРД” в ОПУ -Перник
4. инж. Илиан Емилов Илиев -  главен експерт, отдел „ИРД“ в ОПУ Перник

Резервни членове:
5. инж. Методи Александров Петров -  главен експерт, отдел“ИРД“ в ОПУ Перник
6. Албена Кирилова Манасиева -  главен специалист, отдел „АО“ в ОПУ Перник

Поради присъствието на редовните членове на комисията, резервните не бяха 
поканени за участие в заседанието.

На основание чл. 54, ал.7 от ППЗОП беше взето Решение, комисията да разгледа, 
на закрито заседание документите по чл.39, ал.2 от ППЗОП за съответствие с 
изискванията на възложителя за лично състояние и критерии за подбор.

След извършената проверка на документите, съдържащи се в представените 
опаковки от участниците, комисията направи следните констатации, относно 
съответствието на документите по чл.39, ал.2 от ППЗОП с изискванията на 
възложителя за лично състояние и критерии за подбор, а именно:

1. Относно първата подадена оферта от ЕТ „МОНИ-8 МЕТОДИ ГЕОРГИЕВ“ ,

подадена под № 1 в Регистъра по чл. 48, ал. 1 от ППЗОП на 16.10.2019г. в



09:15 часа, с входящ № 55-00-20/16.10.2019 г.

При извършената проверка на документите, съдържащи се в представената 
опаковка от участника, комисията констатира следното:
Представен е 1 брой еЕЕДОП.
Представените документи са попълнени и оформени съгласно изискванията на 
документацията за обществената поръчка. Участникът съответства на критериите за 
подбор поставени от Възложителя.

Комисията прие, че не са налице обстоятелства, наличието на които е основание 
за отстраняване на участника от процедурата съгласно чл.107, чл.54, и чл.55 от ЗОП и 
въз основа на гореизложеното допуска участника до по-нататъшно участие и 
разглеждане на техническото предложение.

2. Относно първата подадена оферта от „ВИВА-92“ ООД , подадена под № 2 в

Регистъра по чл. 48, ал. 1 от ППЗОП на 16.10.2019г. в 14:57 часа, с входящ

№ 55-00-21/ 16.10.2019Г.

При извършената проверка на документите, съдържащи се в представената 
опаковка от участника, комисията констатира следното:
Представен е 1 брой еЕЕДОП.
Представените документи са попълнени и оформени съгласно изискванията на 
документацията за обществената поръчка. Участникът съответства на критериите за 
подбор поставени от Възложителя.

Комисията прие, че не са налице обстоятелства, наличието на които е основание 
за отстраняване на участника от процедурата съгласно чл.107, чл.54, и чл.55 от ЗОП и 
въз основа на гореизложеното допуска участника до по-нататъшно участие и 
разглеждане на техническото предложение.

В съответствие с разпоредбата на чл.56, ал.2 от ППЗОП комисията пристъпи към 
разглеждане на техническите предложения на допуснатите участници.
Съгласно изискването в Раздел II „Указания за подготовка на офертата“ , т.З 
„Съдържание на опаковката“ , подт. 3.5 от документацията Техническото предложение 
за изпълнение на обществената поръчката се изготвя по Образец M 2  и към него се 
прилагат:

Предложение за изпълнение на поръчката, което се разработва в съответствие с 
техническите спецификации и изискванията на Възложителя.
Информация за задълженията, свързани с данъци и осигуровки, закрила на заетостта и 
условията на труд се предоставя от Изпълнителна агенция „Главна инспекция по 
труда” , Национална агенция по приходите към Министерство на финансите, 
Национален осигурителен институт, Министерство на труда и социалната политика. 
Техническото предложение за изпълнение на обществената поръчка, се представя в 
оригинал на хартиен носител.

Участници, чиито Технически предложения за изпълнение на поръчката не 
отговарят на изискванията на Възложителя се отстраняват от участие в процедурата, 
като съответно не подлежат на оценка.



От извършената проверка комисията установи следното:
1. За участника ЕТ „МОНИ-8 МЕТОДИ ГЕОРГИЕВ“ :

Участникът е представил Техническо предложение за изпълнение на
обществената поръчка по Образец №  2 от документацията, предложение за изпълнение 
на поръчката разработено в съответствие с техническите спецификации и изискванията 
на Възложителя.

Комисията установи, че Техническото предложение за изпълнение на поръчката 
на участника отговаря на изискванията на Възложителя, предвид което допуска 
участника до отваряне на плик „Предлагани ценови параметри“ от неговата оферта.

2. За участника „ВИВА-92“ ООД:
Участникът е представил Техническо предложение за изпълнение на

обществената поръчка по Образец № 2 от документацията, предложение за изпълнение 
на поръчката разработено в съответствие с техническите спецификации и изискванията 
на Възложителя.

Комисията установи, че Техническото предложение за изпълнение на поръчката 
на участника отговаря на изискванията на Възложителя, предвид което допуска 
участника до отваряне на плик „Предлагани ценови параметри“ от неговата оферта.

На основание чл.57, ал.З от ППЗОП, Комисията реши да проведе следващото си 
заседание на 25.10.2019г. (петък) от 10:00часа. в сградата на ОПУ Перник, ет.2, 
Заседателна зала на което да отвори ценовите предложения на допуснатите 
участници.
Дата на изготвяне на протокола 21.10.2019г. ______________

Комисия:
Председател: |
Михаела Димитрова Михайлова-
главен юрисконсулт, отдел „АО” в ____________

Членове:

1. инж. Емилия Миланова Ваклинова-
Началник отдел „ИРД“ в ОПУ Пе ----------- -----

2. Райна Кимова Ватрачка- — _ _ __________________
Началник отдел „АО“ в ОПУ nej

3. инж. Маноела Бранкова Асенова- 
главен експерт, отдел „ИРД

4. инж. Илиан Емилов Илиев-
главен експерт, отдел „ И Р Д ___ ... . ._г ___


